Proc. Leg. nº 6250/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1445/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

“Solicito informações sobre a pintura da
calçada localizada na Rua Valmir Antônio
Capelari, 981-1021 - Jardim Maria Rosa,
Praça Jardim Centenário, neste
município”.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Alexandre Japa que a esta subscreve requer, nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1. Quem foi que realizou a pintura da calçada existente no

endereço informado?

                                   2. Qual foi a data da execução do serviço?

                                   3. Existe a possibilidade de ser refeito?

                                   4. Se sim, qual a data prevista para a execução do serviço?

                                     Justificativa:

Considerando que este vereador foi procurado pelos munícipes

e relataram o ocorrido nessa praça, conforme fotos em anexas.

Proc. Leg. nº 6250/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

   Valinhos, 06 de Outubro de 2023.

AUTORIA: Vereador Alexandre Japa - PRTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 73E5Y615DR19A02G
		2023-10-06T15:05:22-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura